
Реден број Позиција Претходна година Тековна година

Расходи: Материјални расходи, услуги и амортизација 630591 1806902

1 Потрошени материјали 12384 105041

2 Потрошена енергија

3 Други услуги 1291308

4 Превозни транспортни услуги 605101 0

5 Издатоци за реклама, пропаганда и репрезентација

6 Амортизација

7 Набавна вредност на продадените материјали, стоки и услуги 0

8 Наемнини 8856 356231

9 Други материјални расходи 4250 54322

Други расходи 1347001 5433975

10 Провизија за патниот промет 7206 22216

11 Камати на кредити и заеми

12 Премии за осигурување

13 Дневници за службено патување

14 Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните 31500 0

15 Негативни курсни разлики 3938 0

16 Членарина 0

17 Други расходи 1304357 5411759

18 Издатоци за меѓународна соработка

19 Пренесени средства

Капитални и други срдства 0 205232

20 Средства за градежни објекти

21 Средства за опрема 205232

22 Други капитални средства

Помош, донации и други давачки

23 Помош, донации и други давања на правни субјекти

24 Надомести и помош на физички лица

25 Друга помош и давања

Плати и надомест на плати 114911

26 Вкалкулирани плати 80905

27 Вкалкулирани надомести 34006

28 Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот

29 Вонредни расходи

Вкупно расходи 2092503 7446109

30 Остварен вишок на приходи пред оданочување 201988 1615028

31 Даноци, придонеси и други давачки од добивката 0

32 Остварен нето вишок-добивка по оданочувањето 201988 1615028

33 Вкупно расходи 2294491 9061137

Приходи од продажба на производи, стоки и услуги 2292939 2465134

34 Приходи од продажба на производи и стоки 262512 0

35 Приходи од услуги 2030427 2465134

36 Приходи од камати и позитивни курсни разлики 1552 22062

37 Приходи од членарини, подароци, донациии и други извори 6117281

38 Приходи од кирии и закупнини 0

39 Сопствени приходи 0

40 Други приходи 456660

41 Пренесен дел од вишокот на приходите од претходната година

42 Вонредни приходи

Вкупно приходи 2294491 9061137

43 Непокриени расходи

Вкупно 2294491 9061137

1 0

Биланс на приходи и расходи

во период од 01.01 д 31.12.2011 година


